
ROMANIA 
JUDETUL CLUJ 
COMUNA SUATU 
CONSILIUL LOCAL 
 

HOTARAREA nr. 26 din data de 09.05.2025 
privind aprobarea bilanțului pentru anul 2024 pentru societatea ASTRAGALUS SERV 

SRL 
 

Consiliul Local al comunei Suatu, întrunit în ședință ordinara din data de 09.05.2024, 

Având în vedere proiectul de hotare al Primarului comunei Suatu, referatul de aprobare al 
Primarului, raportul de avizare al compartimentului de resort, avizul comisiilor  de specialitate, 

Ținând seama de prevederile: 

Legii nr. 31/1990 privind societățile comerciale, republicată cu modificările ulterioare, 

În temeiul prevederilor art. 129 alin. (2) lit. c), ale art. 139 alin. (3) lit. g), ale art. 196 alin. (1) 
lit. a) precum si ale art. 286 alin (4) din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, 

 

HOTĂRĂȘTE: 
 

Art. 1. Se aprobă bilanțul pentru anul 2024 pentru societatea ASTRAGALUS SERV SRL din 
anexa prezentei hotărâri. 

Art. 2 Prezenta hotărâre se comunică primarului, compartimentului de resort și Instituției 
Prefecturii Cluj. 

 

Președintele de ședință, 

Szabo Camelia-Camelia Avizat de legalitate,  

 Secretar general,  

                                                                                                   Foldvari Maria-Magdalena 

 

Total consilieri:……, Consilieri prezenti:……, VP:…….., VC:……., ABT:……



 


